



Subject	Project No.	Sht.	Of
Project	By	Date	

آیا صادق است، ادراک سؤال در جواب :

- استغفار کرده و عرض کنم، از سوره که مانع التحصل شدیم مجبور به استغفار شدیم، هر چند که کتب صحیح می دارد
جایی ادراک تحصل همچون ما بودیم و تا آنه مصر با ششم نتیجه ۲ سال مسرت بودیم البته که هر کجا
بوی و با بوی با زخم ضحکی کنی هنوز صبری حتی کوی نگذاش

سؤال - ضحکی کنی چرا همیشه تو لغویان مصر استیاب می کنی ؟ خاطر ای صبری داری از اون دوران ؟

جواب - خوب، تا اونجایی که یازدهم اغلب رأی گیری می کنی و در این دوران من خودم ~~مرد سرد~~

اغلب به روش های فراگیرانه مدرسه بودم بیشتر رأی می آوردم، با دیدم به بل قلب و انتیاب است
خاطره ایادم ساریک دفعه دو تا کلاس تجزی در ریاضی روی می آوردیم ~~مستطی~~ یعنی دویم هر ادنی
معلمون در موصدا و در من در حکام (مصر کلاس تجزی : حامد فرداشناس) یک برنامه
موسیقی زنده اصل ایرانی (عجاز و غیر عجاز) با همکاری یک کوی کلک اجرا می کردم در کوی هم ~~مرد~~
نگهبانی می داد. ضعف نگهبانی باعث شد که کمزوره لو بجه و معادن وقت آسای کوی
برگرد انضباط بدست و در کلاس سرد و پس از باز جوی تک تک افراد کلاس نمره انضباط های
را در برگه ثبت کرده یاد معطل انضباط کلاس از ۱۳ بالا کردیم و بعد هم از فرستادن
التمه بعد از یاد در مونی بعضیا قصیه حل شد. ضحکی کنی نمره من ۱۸ یا ۱۵ بود !



Subject	Project No.	Sht.	Of
Project	By	Date	

- نیکزاس که ~~بزرگترین~~ بزرگترین ایالت آمریکا (Alaska) بزرگترین ایالت آمریکا است در جنوب
 آمریکا واقع شده و آنست که یک ساحل بسیار کوچکی است مرکز این ایالت است.
 دانشگاه نیکزاس هم چندین شعبه دارد که بزرگترین و معروفترینش دانشگاه نیکزاس است.
 کوی نیکزاس (cow boy) با 50,000 دانشجوی است. آنجا کوهی هم دارد که نیکزاسی طرفش
 پیدا می کند و وی بهترین فیلمی می سته پیدا شوند کرد تا تو سحر. فقط بهترین مادری
 که می بینم که صاحب ~~بزرگترین~~ معافه جسمی خودی بالای ~~بزرگترین~~ دانشگاهون هست
 که گاهی دانشجوهایم ادبها ~~بزرگترین~~ ~~بزرگترین~~ (بزرگترین حرفه) : P
 - سوال سر بازی و هم می خیل آقا صاف : P

- ~~بزرگترین~~ ~~بزرگترین~~ ~~بزرگترین~~ از آنکه همیشه حق با مستری و ارباب رجوع
 البته به معنی واقعی من قبل از اینکه پیام نیکزاس کمتر از یک سال شیکاگو بودم و در واقع
 شیکاگو اولین جایی بود که من وارد آمریکا شدم. طرز حرف زدن و لباس پوشیدن
 بسیار هیجانی ~~بزرگترین~~ ~~بزرگترین~~ از جاب کردن چیزها ~~بزرگترین~~ در برورد
 از من بود. آره عادت کردم وی هنوز طالبم حرام.
 - آقای فتوحی به عنوان بهترین معلم من در تمام دوران شانس که برای چندین سال
 با هم همکاری (مهر) ، هست کردن دوست بودم.

ارادت
 محسن
 دی ۱۳۸۶
 نیکزاس



MUSTANG ENGINEERING, L.P.

Subject	Project No.	Sht.	Of
Project	By	Date	

آگادارن کئی از رسالہ علم امتدادہ بود :

ASME - American Society of Mechanical Engineering بمعانی

انجمن مهندسان مکانیک امریکا کہ بزرگترین و معروفترین انجمن مهندسی

مکانیک هست . این انجمن هر سال میں از یک مجلہ تخصصی (Journal) (از سنیہ مهندسی)

مکانیک منتشر می کند که از مجلہ Tribology Journal کہ من به عنوان Editor Assistant

این مجلہ تخصصی در کنار تحصیل مستوفی به کار هستم .

آگادارن حرفتمی از این رسالہ یا رسالہ ای میل بود کہ خواستی کوفتی حذف کنی .

تربیت
محمد